

PROTOKOLL

Det ble holdt forhandlingsmøter 21. og 22. mai 2013 i Stavanger mellom Norges Rederiforbund (NR) og De Samarbeidende Organisasjoner (DSO) om regulering av avtalen for flyttbare innretninger og plattformboring m.v. på norsk kontinentalsokkel.

Til stede på ett eller flere møter:

Norges Rederiforbund: Jakob Korsgaard, Siri Ørland, Christian Rugland, Arild Simonsen, Kjell Lea, Hilde Førland, Nils B. Johannessen, John Skanche, Bengt A. Olsen, Inger Aase, Anja Danielsen, Alf Ragnar Løvdal, Kristin Mørkedal, Kjetil Bjørnson, Knut Dolmen, Jørgen Vatne, Pål Tangen og Are Gauslaa

DSO: Hege-Merethe Bengtsson, Rune Larsen Røine, Sigurd Karlsen, John M. Sandvik, Rolf Hagane, Roger Skåtøy, Peder Andre Søvdsnes, Arild Magnussen, Håkon Eidset og Trond Dyb

ooo00ooo

Partene er enige om følgende:

1 Generelt tillegg

Det gis et generelt tillegg på 2,5 prosent, dog minimum kr. 15 000,-, som legges på lønsmatrisens linje 2 årslønn med feriepenger. Minstelønssatsene for individuelt avlønnede inklusive feriepenger økes med 2,5 prosent pr. år.

For gruppen individuelt avlønnede i den enkelte bedrift gis et lønnstillegg innenfor en minimumsramme på 2,5 prosent pr. år i gjennomsnitt for gruppen, dog slik at hver individuelt avlønnet skal være sikret et lønnstillegg på minimum kr. 15 000,-.

2 Satsendringer

Natttillegget økes med kr. 1,25 til kr. 72,25 pr. time.

Helligdagsgodtgjørelsen økes med kr. 20,- til kr. 1820,- pr. dag.

3 Nye merknader under 4.1

Andre avsnitt under «merknader» erstattes med følgende:

Med virkning fra 1. januar 2014 rykker mekaniker i plattformboring opp i lønnsgruppe A1 etter ett år i topplønssatsen i lønnsgruppe B. Ved opprykk innplasseres mekaniker i plattformboring i det lønnstrinn som kronemessig ligger nærmest over lønnstrinn 6 i lønnsgruppe B. De som pr. 1. juni 2013 er lønnet i lønnsgruppe A rykker tilsvarende opp til det lønnstrinn i A1 som ligger kronemessig nærmest over vedkommendes lønnstrinn i A.

I tillegg tilføyes følgende nye avsnitt under avsnittet som begynner med «DVO omfatter...»:

For stillingen Drifts- og vedlikeholdsoperatør (DVO) i den enkelte bedrift gis et særtillegg på kr. 6000,- pr. år inklusive feriepenger til ansatte som har stått minimum ett år i toplønnsatsen. Tillegget gis første gang med virkning fra 1. juni 2013 for de som på dette tidspunktet har stått minimum ett år i toplønnsatsen, deretter 1. januar det enkelte år.

4 Protokolltilførsel vedrørende pensjon

Som følge av lovgivers utsettelse og den usikkerhet som derigjennom knytter seg til lovverket for fremtidige tjenstepensjoner og pensjonstrygden for sjømenn, er partene enige om å forlenge mandatet til det avtalefestede pensjonsutvalget, jf. overenskomstens bilag 4.

Det innebærer at nåværende pensjonsordning beholdes inntil det er avklart hvordan ny AFP, tidligpensjon og pensjonstrygden for sjømenn blir regulert/eventuelt samordnet. Partene forutsetter at disse avklaringene foreligger i tide til å ferdigstille en ny og varig pensjonsordning før overgangsordningen for de som pr. 1. juni 2004 var 50 år eller eldre, utløper.

Ettersom lovreguleringene er ytterligere utsatt, forlenges overgangsordningen AFP+1G med to år (fra 1. juni 2014) således at den omfatter de som pr. 1. juni 2006 var 50 år eller eldre. Skulle lovendringene ikke være på plass før lønnsoppgjøret i 2016, er partene enige om at overgangsordningen forlenges for inntil ytterligere 2 år.

Det partssammensatte utvalget fortsetter sitt arbeid, og når lovregulering er avklart, skal forhandlinger vedrørende ny pensjon tas opp så tidlig som mulig.

Stavanger, 22. mai 2013


Det Norske Maskinistforbund


Norsk Sjøoffisersforbund


Norges Rederiforbund